

农业建设工程工程施工合同

合同编号：西衔接施工【2025】3号

项目名称：2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目

工程地点：城北街道古元村

发 包 人：西乡县农业农村局

承 包 人：陕西中欣联盛工程项目管理有限公司

签订日期：2025年7月17日

第一节 通用合同条款

严格按照九部委印发的《中华人民共和国简明标准施工招标文件（2012年版）》中通用合同条款执行，不再赘述。

第二节 专用合同条款

专用合同条款中的各条款是补充和修改通用合同条款中条款号相同的条款或当需要时增加新的条款，两者应对照阅读，一旦出现矛盾或不一致，则以专用合同条款为准，通用合同条款中未补充和修改的部分仍有效。

1 一般约定

1.1 词语定义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.1 发包人：西乡县农业农村局

1.1.2.2 承包人：陕西中欣联盛工程项目管理有限公司

1.1.2.3 分包人：无

1.1.2.4 监理人：卓朗项目管理有限公司

1.1.3 日期

1.1.3.1 计划开工日期：2025年7月17日。

1.1.3.2 工期：60日历天。

1.1.3.3 计划竣工日期：2025年9月14日。

1.1.3.4 缺陷责任期(工程质量保修期)：工程验收合格后12个月。

1.1.4 其他

2 建设内容

2.1 (1) 堰塘周长 272 米，本次迎水面治理总长 160 米，其中塘坝段 C25 混凝土浇护坡长 38 米，左岸 M7.5 浆砌石衬砌长 122 米，堰坝设计坝顶上坡面为正六边形空心块衬砌面积 257 m²。背坡坡脚新建 M7.5 浆砌石挡墙长 10 米。(2) 堰塘清淤，其中 I 区平均清淤厚 0.5m，面积 2151.77m³；II 区平均清淤厚 1m，面积 902.41 m²，总清淤方量 2128.3m³。(3) 堰塘卧管改造一座，溢洪道改造一座，新建便民踏步一座。(4) 堰塘左侧砂石路边衬砌 D50U 型排水渠长 126 米，D30U 型排水渠长 16 米，配套跌水两座、沉砂池两座、管涵两座。(5) 安全警示牌 1 座；沿塘坝前坡及踏步两侧安装钢制栏杆长 63 米。(详见工程量清单)。

2.1.1 本次招标工程按单价不变合同方式承包，临时工程中的工程量清单标明的实行计

量计价，其他临时工程按实际完成建安工程总价乘以费率计取。本工程合同实施期间不进行调价。

2.1.2 合同文件的优先顺序

进入合同文件的各项文件及其优先顺序是依通用条款。

2.1.3 联络来往函件均应按技术标准和要求(合同技术条款)约定的期限送达 发包人工地现场办公室。

3 发包人义务

3.1 提供施工场地

3.1.1 发包人提供的施工场地范围为：施工总布置图所示的范围为准。

3.1.2 承包人自行勘察的施工场地范围为：工程永久占地以外的由承包人租赁或征用的场地，发包人不另行支付。

3.2 其它义务

(1) 无。

4 监理人

4.1 监理人的职责和权力

4.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围

(1) 按第 4.3 款约定，批准工程的分包；（不适用）

(2) 按第 11.3 款约定，确定延长完工期限；

(3) 按第 15.6 款约定，批准暂列金额的使用；

(4) 以上权力的行使凡涉及费用增加时均须经发包人同意。

5 承包人

5.1 承包人的一般义务

5.1.1 其它义务

(1) 承包人负责施工临时用地，包括临时道路、临时房建、仓库等其他临时工程占地。并负责占用、剥离、开采、复耕、环保（含水保），以及办理各种许可相关手续和协调与当地居民的关系。施工总布置图所示的范围以外的各种临时用地的征地和地面附着物补偿等费用由承包人承担。所有上述工作所产生的一切费用均应包含在合同价格中。

(2) 除合同另有规定外，用于合同工程的当地材料包括合格的填堤土料、石料、砂石料、油料等，由承包人自行采购，价格由承包人调查后进入投标单价，在施工期间以上材料不予调整。其各项指标应符合技术规范 and 设计要求。

(3) 施工用电

施工和生活用电由承包人自行解决，相关的一切费用由承包人负担，并按规定及时向供电部门交纳电费。

施工中可能发生临时停电，承包人应备有足够容量自备电源。

(4) 施工用水

施工和生活用水由承包人自行解决，相关的一切费用由承包人负担，发包人不再另行支付。承包人应按本合同条款规定做好环境保护工作。

(5) 垃圾及污水处理

承包人应集中处理生活垃圾和生活、生产污水，严禁乱扔生活垃圾。承包人产生的垃圾及污水，必须按法律法规要求处理，达标排放。

(6) 自觉完成业主安排的其他有关工作。

5.2 分包

删去本款，并代之以：本工程未经发包人同意不得分包。

5.3 承包人项目经理

5.3.1 承包人应按合同约定指派项目经理，并在约定的期限内到职，施工期间必须在现场任职，接到业主通知随叫随到。承包人更换项目经理应事先征得发包人同意，并应在更换14天前通知发包人和监理人。承包人项目经理离开施工场地3天以上，应事先征得发包人书面同意，并委派代表代行其职责。项目经理未履行请假手续擅自脱离现场岗位的，每天处罚人民币1000元，该罚款从履约保证金中扣除。

5.4 保障承包人人员的合法权益

此款补充4.8.7项：承包人不得拖欠其雇用的农民工工资（如有）。中标人在合同签订前应按照《汉中市建设领域农民工工资支付保证金制度暂行办法》规定的比例，在人力资源和社会保障局交纳农民工工资支付保证金，若发生承包人有拖欠农民工工资的行为，发包人在核实情况后，有权向农民工支付工资，并从承包人应得的工程款中扣除。

5.5 不利物质条件

5.5.1 不利物质条件的范围：施工设计图纸边线范围以内。

6 材料和工程设备

6.1 发包人提供的材料和工程设备

6.1.1 发包人提供的材料和工程设备：

(1) 发包人提供的管材：本工程发包人暂不提供任何管材。

(2) 发包人指定的材料：本工程发包人暂不指定任何材料。

(3) 发包人提供的工程设备：本工程发包人暂不提供任何工程设备。

7 施工设备和临时设施

7.1 发包人提供的施工设备和临时设施

(1) 发包人提供的施工设备见下表

删去本款，并代之以：本工程发包人暂不提供任何施工设备。

(2) 发包人提供的临时设施：无。

8 交通运输

8.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定：道路通行权由承包人获得，并维护场外设施的完好，损坏由承包人负责赔偿。

9 测量放线

9.1 施工控制网

9.1.1 施工控制网的约定：发包人负责提供控制点的坐标、高程、桩号，承包人据此引用建立控制网并负责维护。

10 施工安全、治安保卫和环境保护

10.1 发包人的施工安全责任

10.1.1 发包人提供通用条款约定的资料，其余资料由承包人负责收集。

10.2 承包人的施工安全责任

10.2.1 承包人应严格遵守国家安全生产的法律法规、规程规范、标准，遵守甲方的安全规章制度和现场防护要求，确保施工安全。并签订《安全生产管理协议书》(另行签约)，并向发包人缴纳安全保证金，安全保证金按签约合同价的0%计算。承包人发生安全事故及重大环境事故，该保证金不退还。

10.2.2 承包人负责管理本合同工程的施工作业安全以及消防、防汛和抗灾等工作。承包人必须配备合格的专职安全管理人员1名，加强施工作业的安全管理。

10.2.3 承包人必须对所属施工人员进行安全教育，认真执行安全技术规范、严格遵守安全制度、落实安全措施、确保施工安全，并随时接受发包人安全检查人员的监督检查。由于承包人违章作业或安全措施不力等原因造成伤亡事故的责任和因此而发生的费用，由承包人承担。

10.2.4 发包人安全管理人员有权对承包人人员进行安全培训及安全生产作出指导，并对其安全生产管理进行监督、检查以及按承包人有关规定进行处理。

10.2.5 承包人有权拒绝发包人的违章指挥。若发包人原因导致的安全事故，由发包人承担相应责任及发生的费用。

10.2.6 承包人在施工现场内必须使用合格的安全保护用品，费用已包含在合同价格中。

10.2.7 发生重大伤亡及其他安全事故时，承包人应采取必要的措施，及时抢救伤员，并防止事态进一步扩大、减少损失，同时须立即报告发包人。

10.2.8 承包人必须为其施工人员办理意外伤害（或雇主责任）保险，保险费用由承包人承担。同时，承包人须将保单复印件在签订合同后 10 天内报送发包人备案。超过 10 天未办理保险的，由发包人代为购买，费用在工程款支付时扣除。

10.2.9 承包人应教育其施工及管理人员遵纪守法，服从工地各种管理规定，共同维护工地的社会治安，协助现场治安管理机构做好施工工地和生活区的治安保卫工作。

10.2.10 承包人必须遵守发包人有关文明施工的管理制度。承包人应保持自己生活区及施工区内的环境卫生，并做好环境保护工作。本合同工程完工退场时，要清理施工场地和生活住地的垃圾，保障环境卫生干净、整洁。

10.2.11 非发包人原因，承包人遭受到财产和人员（包括承包人雇员、承包人施工范围内其他人员）生命、健康损失由承包人自行承担。如果因此给发包人或第三方造成损失，由承包人负责赔偿，交纳的安全保证金不予退回。由第三者造成承包人的生命财产损失的由第三者负责，由不可抗力造成承包人的生命财产损失的由承包人从保险公司的赔偿中补偿，发包人给予协助，不能补偿的由承包人自行承担。

10.2.12 下列工程应编制专项施工方案：高边坡开挖、模板支撑、高空作业、降水、排水、爆破作业。其中 对于可能引发安全事故和工程质量事故的，应组织专家论证和审查。

11 开工和竣工(完工)

11.1 发发包人工期延误

删去本款，并代之以：发包人在本合同履行过程中积极配合协助承包人如期完工，但不论发包人何种原因造成的工期延误，不属发包人违约，并不承担延长工期增加的费用。需要修订合同进度计划的，按照第 10.2 款的约定办理。

11.2 本合同工程界定异常恶劣气候条件的范围为：

- (1) 日降雨量大于 50mm 的雨日超过 3 天；
- (2) 风速大于 50m/s 的八级以上台风灾害；
- (3) 日气温超过 39℃ 的高温大于 3 天；
- (4) 日气温低于 -10℃ 的严寒大于 3 天；
- (5) 造成工程损坏的冰雹和大雪灾害：冰雹粒径 2cm 以上，大雪厚度 50cm 以上。
- (6) 其它异常恶劣气候灾害：参考陕西省气象台公布的资料数据确定。

11.3 承包人工期延误

11.3.1 如果由于以下原因造成竣工日期推迟和延误，经甲方确认后，乙方有理由延期完成工程或部分工程，甲方应在同乙方商定之后，决定竣工时间延长的期限。①额外的或附加的工程数量；②由甲方造成的延误、障碍、阻止；③不可抗力；④可能会出现的，但不是乙方过失或违约造成的。

11.3.2 非上述原因，乙方不能按合同工期完成，应承担违约责任，并向甲方支付违约金，违约金支付办法按合同工期，每推迟一天乙方赔偿甲方 1000 元人民币。

11.3.3 甲方可向乙方支付的任何金额中扣除此项赔偿费。此赔偿费的支付并不能解除乙方延误工期带来的责任或合同规定的其它责任。

11.4 工期提前

删去本款，并代之以：本工程提前完工发包人不进行奖励。

12 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

(5) 承包人承担暂停施工责任的其它情形：无。

12.2 发包人暂停施工的责任

删去本款全文。

13 工程质量

13.1 质量评定

13.2 工程和关键部位单元工程质量评定的约定：各责任主体技术主要负责人必须参加。

13.3 工程合格标准为：依据相关验收规范；优良标准为：依据相关验收规范。达到优良的奖金为：无。

13.4 质量事故处理

13.5 工程竣工验收时，发包人和承包人向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

14 试验和检验

14.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

14.1.1 水工金属结构、启闭机及机电产品进场后的交货检查和验收中，承包人负责质量及保管责任。

14.1.2 本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料：各类结构材料及压实土和拌合料。

15 变更

15.1 变更的范围和内容

增加或减少合同中关键项目的工程量超过其工程总量的无，关键项目：无，单价调整方式：无。

15.2 承包人的合理化建议

15.2.1 承包人实现合理化建议的奖励金额为：无。

15.3 暂列金额（备用金）

暂列金额以工程量清单中所列的金额为准。

15.4 计日工

删除本款全文。

15.5 暂估价

15.5.1 (1) 发包人和承包人组织招标的暂估价项目：无；发包人组织招标的暂估价项目：无。

(2) 发包人和承包人以招标方式选择暂估价项目供应商或分包人时，双方的权利义务关系：由发包人确定。

16 价格调整

删除本款全文，并代之以：不予调整。新增工程项目单价中的材料单价按投标报价中的材料单价确定。

17 计量与支付

17.1 计量方法

本条改为：土石方挖填量应在清表前经三方联合测量，确定原始断面后并按照工程量清单项目计算工程量；砌体及砼等实体工程结算工程量应按实际施工结构几何尺寸计算的方法计量。

17.2 工程付款方式

17.2.1 本合同签订后，乙方应向监理方提交完整的开工资料和履约保证金上缴凭证（合同价款的 3%），在监理方签发开工通知后并报备甲方，由甲方拨付工程预付款，金额为合同价款的 40%（取整）。

17.2.2 工程进度款支付，乙方完成合同工程量的 85%以上工程质量合格，且经监理单位认定后由甲方进行进度款拨付，金额为合同价款的 50%（取整）。

17.2.3 剩余工程款支付，以工程决算及审计结论为依据，待乙方上交全部施工资料，并缴纳决算审计金额 3%的质量保证金，且甲方初验合格，将剩余部分工程款拨付给乙方。质量保证金待验收合格后，并经一年运行期满且无质量问题，经原渠道无息返还。

17.2.4 农民工工资保证，乙方按照相关规定，按月足额发放农民工工资，并向甲方提供台账和其他印证资料备查；因乙方拖欠工人工资和应付的材料款未按约定支付导致上访的，经查实后甲方有权直接从工程款和质保金中支付。

17.2.5 进度付款证书和支付时间

删去本款(2)项全文，并代之以：发包人未能按期支付进度款时，不承担逾期付款违约金。

本款(4)项补充：本工程进度付款涉及政府投资资金，发包人在建设资金到位情况下，应及时将进度应付款支付给承包人。发包人未能按期支付时，承包人不能因此延误工期或做为向发包人索赔的理由。

17.3 履约保证金

17.3.1 缴纳的履约保证金总额为签约合同价的3%。

17.4 竣工（完工）结算

17.4.1 竣工（完工）付款申请单

(1) 承包人应提交完工付款申请单一式三份。

17.5 最终结清

17.5.1 最终结清申请单

(1) 承包人应提交最终结清申请单一式三份。

17.6 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：与本项目财务决算有关的所有资料。

18 竣工验收(验收)

18.1 验收工作分类

本工程法人验收包括：分部工程、单位工程、合同工程；政府验收包括：竣工验收。验收条件为：已完成全部工作内容，验收程序为：参照《水利水电建设工程验收规程》(SL223—2008)执行。

18.2 分部工程验收

18.2.1 本工程由发包人主持的分部工程验收为发包人认为需要由其主持的分部工程验收，其余由监理人主持。

18.3 单位工程验收

18.3.1 提前投入使用的单位工程包括：无。

18.4 阶段验收

18.4.1 本合同工程阶段验收类别包括：无。

18.5 专项验收

18.5.1 本合同工程专项验收类别包括：依据工程的特点临时确定。

18.6 竣工验收

18.6.1 本工程不需要竣工验收技术鉴定（蓄水安全鉴定）。

18.7 施工期运行

18.7.1 需要在施工期运行的单位工程或工程设备：无。

18.8 试运行

18.8.1 试运行的组织：承包人；费用承担：承包人。

19 缺陷责任与保修责任

19.1 缺陷责任期(工程质量保修期)的起算时间

本工程缺陷责任期(工程质量保修期)计算如下：12个月，竣工验收合格之日。

20 保险

20.1 工程保险

建筑工程一切险和(或)安装工程一切险投保人：承包人投保。

投保内容：建筑工程一切险和安装工程一切险。

20.2 人身意外伤害险

承包人应在合同签订前对项目参建人员投建筑工程团体人身意外伤害保险，费用由承包人承担。

20.3 第三者责任险

20.3.1 第三者责任险保险费率：依据保险公司的规定；

第三者责任险保险金额：该项不计入投标报价，中标后保险费由承包人承担和支付。

20.4 其它保险

需要投保的其它内容：依通用条款。

保险金额、保险费率和保险期限：不做约定。

20.5 对各项保险的一般要求

20.5.1 保险凭证

承包人提交保险凭证的期限：合同约定的开工之日前。

保险条件：合同签订后。

20.5.2 保险金不足的补偿

承包人负责补偿的范围与金额：扣除保险费补偿后，承包人造成损失部分自行补偿。

发包人负责补偿的范围与金额：无。

21 违约

21.1 发包人违约

21.1.1 发包人违约的情形

在履行合同过程中发生的下列情形，属发包人违约：删去本款(1)、(2)项全文。

(5) 发包人不履行合同约定其他义务的：无。

22 争议的解决

22.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解决方式：仲裁。

第三节 合同附件格式

附件一：合同协议书

（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施（项目名称），已接受（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）中标通知书；
- （2）投标函及投标函附录；
- （3）专用合同条款；
- （4）通用合同条款；
- （5）图纸；
- （6）已标价工程量清单；
- （7）其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写陆拾万零壹仟捌佰玖拾元壹角捌分），（¥：601890.18）。

4. 合同形式：书面形式。

5. 计划开工日期：2025年7月17日；

计划竣工日期：2025年9月14日；工期：60日历天。

6. 承包人项目经理：石杰章。

7. 工程质量符合标准：合格。

8. 承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。

9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

10. 本协议书一式肆份，合同双方各执贰份。

11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：（盖单位章）

承包人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

2025年7月17日

2025年7月17日

2025 年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目

成交通知书



陕西中欣联盛工程项目管理有限公司：

贵公司参与的 2025 年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目（项目编号：HZ-J2025033C）项目评审工作已结束。根据磋商小组的评审结论，经西乡县农业农村局确认，最终确定贵公司为该项目中标（成交）供应商。

成交金额：陆拾万壹仟捌佰玖拾元壹角捌分（¥601890.18）

项目经理：石杰章

收到此成交通知书后 25 日内与采购单位签订采购合同。成交供应商为中小企业的可以通过“陕西省政府采购合同融资平台”提出融资申请。

代理机构：陕西汉正项目管理有限公司



2025 年 7 月 11 日

抄送：西乡县农业农村局

投 标 总 价

2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理

项目

(项目名称)

(标段名称)

合同编号:



投标总价人民币 (大写): 陆拾万零壹仟捌佰玖拾元壹角捌分

(¥): 601890.18 元

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目(项目名称)____(标段名称)

组号	项目分组名称	金额(元)	备注
一	建筑工程	572244.32	
二	施工临时工程	26949.49	
合计(A)		599193.81	

工程保险费(B)=(A)*0.45%(B) 2696.37 元

暂列金(C)(B) / 元

投标总报价 C=(A)+(B) 601890.18 元

投标人: 陕西中欣联盛工程项目管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 07 月 09 日



工程量清单

合同编号:

工程名称: 2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	建筑工程				572244.32	
1	古元村堰塘治理工程	项	1	572244.32	572244.32	
1.1	一组贺家沟堰塘	座	1	540333.38	540333.38	
1.1.1	堰塘机械清淤(铲车铲运)	m³	2128.3	3.64	7747.01	
1.1.2	挖机挖转运淤泥(垂直运输)	m³	2128.3	2.85	6065.66	
1.1.3	弃淤场机械平整	m³	2128	1.33	2830.24	
1.1.4	堰塘坝体	m	160	2322.06	371529.39	
1.1.4.1	机械清表(运距0.5km)	m³	96.225	12.36	1189.34	
1.1.4.2	机械土方开挖	m³	725.15	3.25	2356.74	
1.1.4.3	土方回填夯实人工50%,机械50%	m³	1639.76	10.15	16643.56	
1.1.4.4	土方外购(运距1km)	m³	623.38	13.47	8396.93	
1.1.4.5	人工修正坡面	m²	637.26	1.63	1038.73	
1.1.4.6	C20混凝土压顶	m³	4.39	415.2	1822.73	
1.1.4.7	M7.5浆砌石挡墙	m³	492.68	345.38	170161.82	
1.1.4.8	M7.5浆砌石基础	m³	190.99	319.84	61086.24	
1.1.4.9	C25混凝土护坡基础	m³	25.48	426.87	10876.65	
1.1.4.10	C25混凝土护坡	m³	87.05	448.38	39031.48	
1.1.4.11	伸缩缝聚乙烯闭孔泡沫板	m²	90.57	31.45	2848.43	
1.1.4.12	BW止水条购安	m	131.84	8.02	1057.36	
1.1.4.13	复合防渗土工膜(两布一膜) 400g/m²	m²	516.8	7.64	3948.35	
1.1.4.14	C20混凝土管理通道(宽1米,厚 0.2米)	m³	24.4	415.2	10130.88	
1.1.4.15	模板制安	m²	139.25	37.48	5219.09	
1.1.4.16	PVCD50排水管	m	96.6	7.55	729.33	
1.1.4.17	反滤料	m³	0.6	159	95.4	
1.1.4.18	正六边形混凝土空心块铺设	m³	7.36	166.17	1223.01	



投标人: 陕西中欣联盛工程项目管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 07 月 09 日



工程量清单

合同编号:

工程名称: 2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.1.4.19	正六边形混凝土空心块购买	块	890	32.14	28604.6	
1.1.4.20	正六边形混凝土空心块运输、装卸	块	890	3.67	3266.3	
1.1.4.21	空心块回填种植土	m³	23.13	12.8	296.06	
1.1.4.22	混播草种狗牙根 (20g/m²)	kg	5.14	74.39	382.36	
1.1.4.23	库尾人工伐树	棵	60	11.77	706.2	
1.1.4.24	机械挖树根 (20cm)	棵	20	20.89	417.8	
1.1.5	卧管	m	19	570.4	10837.69	
1.1.5.1	机械土方开挖	m³	18.08	3.25	58.76	
1.1.5.2	土方回填夯实	m³	17.21	18.2	313.22	
1.1.5.3	C25砼现浇底板	m³	7.86	453.76	3566.55	
1.1.5.4	C25混凝土基础	m³	1.35	426.87	576.27	
1.1.5.5	C25混凝土踏步	m³	0.56	453.76	254.11	
1.1.5.6	C25混凝土止水环	m³	0.6	453.76	272.26	
1.1.5.7	模板制安	m²	32	37.48	1199.36	
1.1.5.8	PE1.0MpaDN110管	m	6	116.91	701.46	
1.1.5.9	PE1.0MpaDN200管	m	19	163.22	3101.18	
1.1.5.10	三通、弯头等管件(PE材质)	个	38	18	684	
1.1.5.11	M7.5浆砌石封堵墙	m³	0.32	345.38	110.52	
1.1.6	溢洪道	m	54.15	1669.13	90383.25	
1.1.6.1	机械土方开挖	m³	841.23	3.25	2734	
1.1.6.2	土方夯实回填	m³	637.9	18.2	11609.78	
1.1.6.3	M7.5浆砌石挡墙	m³	113.16	345.38	39083.2	
1.1.6.4	跌水池M7.5浆砌石挡墙	m³	24.58	345.38	8489.44	
1.1.6.5	C20砼现浇底板	m³	12.18	415.74	5063.71	
1.1.6.6	跌水池C25底板	m³	3.26	453.76	1479.26	
1.1.6.7	C25钢筋砼盖板	m³	21.65	480.94	10412.35	

投标人: 陕西中欣联盛工程项目管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 陈漠然 (签名)

2025 年 07 月 09 日



工程量清单

合同编号:

工程名称: 2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.1.6.8	M10水泥砂浆抹面	m ²	131.7	13	1712.1	
1.1.6.9	C20混凝土压顶	m ³	0.15	415.2	62.28	
1.1.6.10	模板制安	m ²	4.37	37.48	163.79	
1.1.6.11	钢筋制安	kg	1776.13	5.39	9573.34	
1.1.7	踏步	座	1	4448.99	4448.99	
1.1.7.1	C25混凝土踏步	m ³	8.65	453.76	3925.02	
1.1.7.2	模板制安	m ²	13.98	37.48	523.97	
1.1.8	钢制栏杆	m	63	297.39	18735.8	
1.1.8.1	人工沟槽土方开挖	m ³	3.24	19.55	63.34	
1.1.8.2	栏杆C25混凝土基础	m ³	3.24	426.87	1383.06	
1.1.8.3	混凝土基础模板制安	m ²	24.18	37.48	906.27	
1.1.8.4	钢制栏杆	t	2.508	5600.19	14045.28	
1.1.8.5	预埋钢板(钢板120*120*10mm)	个	54	33.26	1796.04	
1.1.8.6	黄色调和漆	m ²	74.22	7.3	541.81	
1.1.9	坝后坡治理	项	1	26515.42	26515.42	
1.1.9.1	机械清表	m ³	74.01	12.36	914.76	
1.1.9.2	机械土方开挖	m ³	322.72	3.25	1048.84	
1.1.9.3	土方回填夯实	m ³	292.64	18.2	5326.05	
1.1.9.4	人工整修坡面	m ²	603.2	1.63	983.22	
1.1.9.5	M7.5浆砌石挡墙	m ³	47.5	345.38	16405.55	
1.1.9.6	C20砼现浇底板	m ³	2.53	415.74	1051.82	
1.1.9.7	C20混凝土压顶	m ³	0.78	415.2	323.86	
1.1.9.8	模板制安	m ²	3.67	37.48	137.55	
1.1.9.9	PVC D75排水管	m	25.9	11.15	288.79	
1.1.9.10	反滤料	m ³	0.22	159	34.98	
1.1.10	警示牌	座	1	1239.93	1239.93	
1.2	上游新建板涵	m	4	1239.23	4956.92	



投标人: 陕西中欣联盛工程项目管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 07 月 09 日



工程量清单

合同编号:

工程名称: 2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.1	机械土方开挖	m³	53.76	3.25	174.72	
1.2.2	土方回填夯实	m³	43.8	18.2	797.16	
1.2.3	M7.5浆砌石挡墙	m³	7.04	345.38	2431.48	
1.2.4	C20砼现浇底板	m³	0.36	415.74	149.67	
1.2.5	C25钢筋砼盖板	m³	1.28	480.94	615.6	
1.2.6	模板制安	m²	5.6	37.48	209.89	
1.2.7	钢筋制作安装	kg	107.31	5.39	578.4	
1.3	出水灌溉渠(浆砌石)	m	10	705.73	7057.31	
1.3.1	机械土方开挖	m³	50.94	3.25	165.56	
1.3.2	土方回填夯实	m³	21.69	18.2	394.76	
1.3.3	M7.5浆砌石	m³	15	345.38	5180.7	
1.3.4	C20砼现浇底板	m³	2.25	415.74	935.42	
1.3.5	模板制安	m²	0.45	37.48	16.87	
1.3.6	M10水泥砂浆抹面	m²	28	13	364	
1.4	砂石路边D50U型排水渠	m	126	147.85	18628.93	
1.4.1	D50U型渠道	m	126	81.43	10259.65	
1.4.1.1	人工沟槽土方开挖	m³	40.32	19.55	788.26	
1.4.1.2	土方回填夯实	m³	47.88	18.2	871.42	
1.4.1.3	D50预制U形渠道购买	m	126	27.8	3502.8	
1.4.1.4	D50预制U形渠道装卸	m	126	1.5	189	
1.4.1.5	D50预制U形渠道运输	m	126	5	630	
1.4.1.6	人工转运渠槽(50米)	m	126	6.8	856.8	
1.4.1.7	渠道安砌	m³	6.73	166.17	1118.32	
1.4.1.8	C20混凝土压顶	m³	1.81	415.2	751.51	
1.4.1.9	模板制安	m²	30.24	37.48	1133.4	
1.4.1.10	聚乙烯胶泥伸缩缝	m²	0.17	147.18	25.02	
1.4.1.11	M10水泥砂浆抹面	m²	30.24	13	393.12	



投标人: 陕西中欣联盛工程项目管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 07 月 09 日



工程量清单

合同编号:

工程名称: 2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.4.2	砖砌沉砂池	座	1	857.85	857.85	
1.4.2.1	人工土方开挖	m³	4.28	19.04	81.49	
1.4.2.2	土方回填夯实	m³	2.2	18.2	40.04	
1.4.2.3	M7.5浆砌砖	m³	0.89	559.89	498.3	
1.4.2.4	C20砼现浇底板	m³	0.33	415.74	137.19	
1.4.2.5	模板制安	m²	0.89	37.48	33.36	
1.4.2.6	M10水泥砂浆抹面	m²	5.19	13	67.47	
1.4.3	D50U型渠跌水 (落差2m)	座	2	1516.14	3032.28	
1.4.3.1	人工土方开挖	m³	10.54	19.04	200.68	
1.4.3.2	土方回填夯实	m³	3.08	18.2	56.06	
1.4.3.3	M7.5浆砌砖	m³	3	559.89	1679.67	
1.4.3.4	C20砼现浇底板	m³	1.73	415.74	719.23	
1.4.3.5	模板制安	m²	4.6	37.48	172.41	
1.4.3.6	M10水泥砂浆抹面	m²	15.71	13	204.23	
1.4.4	预制砼涵管 (Φ300*6m)	座	1	1311.71	1311.71	
1.4.4.1	机械土方开挖	m³	6.14	3.25	19.96	
1.4.4.2	土方回填夯实	m³	4.77	18.2	86.81	
1.4.4.3	Φ300钢筋混凝土管安装	m	6	61.57	369.42	
1.4.4.4	C20混凝土管基	m³	0.79	415.74	328.43	
1.4.4.5	M7.5浆砌石一字墙	m³	1.22	345.38	421.36	
1.4.4.6	M10水泥砂浆抹面	m²	0.8	13	10.4	
1.4.4.7	模板制安	m²	2.01	37.48	75.33	
1.4.5	预制砼涵管 (Φ500*6m)	座	1	3167.44	3167.44	
1.4.5.1	机械土方开挖	m³	17.33	3.25	56.32	
1.4.5.2	土方回填夯实	m³	8.98	18.2	163.44	
1.4.5.3	Φ500钢筋混凝土管安装	m	6	100.36	602.16	
1.4.5.4	C20混凝土管基	m³	0.31	415.74	128.88	



投标人: 陕西中欣联盛工程项目管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 07 月 09 日

工程量清单

合同编号:

工程名称: 2025年西乡县城北街道古元村堰塘治理项目 (项目名称) ____ (标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.4.5.5	M7.5浆砌石挡墙	m³	3.73	345.38	1288.27	
1.4.5.6	M7.5浆砌砖沉砂池	m³	0.55	559.89	307.94	
1.4.5.7	C20砼现浇底板	m³	0.98	415.74	407.43	
1.4.5.8	M10水泥砂浆抹面	m²	10.33	13	134.29	
1.4.5.9	模板制安	m²	2.1	37.48	78.71	
1.5	D30U型进水渠	m	16	79.24	1267.78	
1.5.1	D30U型渠道	m	16	79.24	1267.78	
1.5.1.1	人工沟槽土方开挖	m³	3.2	19.55	62.56	
1.5.1.2	土方回填夯实	m³	5.44	18.2	99.01	
1.5.1.3	D30预制U形渠道购买	m	16	24	384	
1.5.1.4	D30预制U形渠道装卸	m	16	1.5	24	
1.5.1.5	D30预制U形渠道运输	m	16	4	64	
1.5.1.6	人工转运渠槽(50米)	m	16	5	80	
1.5.1.7	渠道安砌	m³	0.54	166.17	89.73	
1.5.1.8	C20混凝土压顶	m³	0.23	415.2	95.5	
1.5.1.9	模板制安	m²	3.84	37.48	143.92	
1.5.1.10	聚乙烯胶泥伸缩缝	m²	1.19	147.18	175.14	
1.5.1.11	M10水泥砂浆抹面	m²	3.84	13	49.92	
二	施工临时工程				26949.49	
1	施工仓库	间	2	500	1000	
2	堰塘抽水台班	台班	10	105.48	1054.8	
3	40千瓦柴油发电机	台班	20	672.49	13449.8	
4	其他施工临时工程	%	2	572244.32	11444.89	
合 计					599193.81	

投标人: 陕西中欣联盛工程项目管理有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

2025 年 07 月 09 日

